נמצא כי מדובר במשיב שהשתחרר לפני פחות משלוש שנים מתקופת מאסר ממושכת והוא חוזר לבצע עבירות סמים חמורות, מי שהמסוכנות ממנו היא כאמור גבוה ולטעמי אין מקום בעניינו לבחון התכנות חלופת מעצר אלא להורות כבר היום על מעצרו עד תום ההליכים.

**ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ז, 01/12/2016 במעמד הנוכחים.**

**שוש שטרית , שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 3

## החלטה

בהחלטה שקבעה קיומן של ראיות לכאורה מצאתי וקבעתי כי ביחס למשיב 1 עצמת הראיות אינה חזקה והיא מאפשרת בחינת חלופת מעצר ככל שזו תהא טובה ורצינית.

החלופה שהוצגה בפניי היום מבחינת מיקומה היא מרוחקת גאוגרפית באופן משמעותי מסביבתו הטבעית של המשיב ומקום ביצוע העבירה.

על ב"כ המשיב להבהיר למשיב ולערבים שוב את כל תנאי השחרור, לוודא כי הבינו אותם, וכן לוודא כי הללו הבינו היטב כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרו המחודש והן לחילוט הערבויות.

המשיב הודע בדבר הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 15.12.2016 בשעה 09:00 בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו וכי עליו להתייצב בליווי אחד הערבים.

**ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ז,
01/12/2016 במעמד הנוכחים.**

עמוד 4